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4^ Manifestazione Provinciale su Pista
Esordienti 6-8-10 M/F e Ragazzi/e
Organizzazione: Fidal Cagliari - Cagliari

50m Esordienti M 8 - RISULTATI 06/04 - 19:28

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 06 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 366 SOLLAI Mario 2010 EM8 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 9.35

2 2 784 PISTIS Giacomo Isidoro 2011 EM8 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 9.64

3 3 640 PERRA Gabriele 2010 EM8 CA032 AS TESPIENSE QUARTU 9.71

4 6 554 PIBIRI GHERARDINI Franc 2010 EM8 CA002 S G AMSICORA 11.81

 4 763 PAU Niccolo Enrico mari 2010 EM8 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO DNS

Serie 2 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 06 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 802 MASALA Gabriele 2010 EM8 CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 8.87

2 4 831 POPOVIC Stefan 2011 EM8 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 9.52

3 6 528 PITTAU Federico 2010 EM8 CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.69

4 2 810 UDAS Leonardo 2011 EM8 CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 9.81

5 5 698 MEREU Riccardo Eligio 2010 EM8 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 10.14

Serie 3 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 06 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 877 VIGNOLA Edoardo 2010 EM8 CA269 ASD AMPA TRAINING 8.59

2 6 986 SECCI Paolo 2011 EM8 CA269 ASD AMPA TRAINING 9.55

3 4 775 UDA Nicola 2010 EM8 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 10.39

4 2 874 PITZALIS Lorenzo 2011 EM8 CA269 ASD AMPA TRAINING 10.63

5 3 853 SIRIGU Nicola 2011 EM8 CA259 A.S.D. GIALETO 1909 10.75

Serie 4 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 06 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 543 D'ANGELO Davide 2010 EM8 CA002 S G AMSICORA 9.04

2 7 778 VINCI Riccardo 2010 EM8 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 9.71

3 3 804 PES Federico 2011 EM8 CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 9.73

4 5 707 PIRAS Marco 2011 EM8 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 10.58

5 6 650 MIGHELA Gioele 2010 EM8 CA104 ATL SAN SPERATE 10.87

6 2 849 NARDUCCI Dennis 2010 EM8 CA259 A.S.D. GIALETO 1909 11.30

Serie 5 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 06 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 548 FELLI Alessandro 2011 EM8 CA002 S G AMSICORA 9.22

2 4 602 PERRA Samuele 2010 EM8 CA012 ATLETICA SELARGIUS 9.34

3 6 692 CONTU Giaime Giuseppe 2011 EM8 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 9.62

4 3 563 SOLINAS Lorenzo 2010 EM8 CA002 S G AMSICORA 9.65

5 2 562 SECCI Giovanni 2010 EM8 CA002 S G AMSICORA 10.22

6 5 619 CORDA Antonio 2010 EM8 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 11.01

Serie 6 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 06 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 365 CONGIA Leonardo 2010 EM8 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 9.50

2 3 884 CICALO' Alessandro 2010 EM8 CA269 ASD AMPA TRAINING 9.65

3 6 546 DEIANA Leonardo 2010 EM8 CA002 S G AMSICORA 9.68

4 5 860 GHIANI Federico 2011 EM8 CA267 ASD ATLETICA SINNAI 10.43

5 2 553 PANI Giuseppe 2011 EM8 CA002 S G AMSICORA 11.05

6 7 646 PIREDDA Sebastiano 2011 EM8 CA035 US ACLI MARIANO SCANO 11.67

Serie 7 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 06 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 756 MURENU Mattia 2011 EM8 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 9.72

2 6 661 GADIAGA Papa Saliou 2011 EM8 CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 9.80

3 4 773 TRUDU Simone 2011 EM8 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 10.65

4 5 680 SECCHI Michele 2011 EM8 CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 10.66

5 2 657 DE VITA Marco 2011 EM8 CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 11.00

6 7 762 NUSCIS Nicola 2011 EM8 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 11.41

Serie 8 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 06 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 511 CORSO Francesco 2010 EM8 CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.06

2 5 816 NURCHIS Federico 2011 EM8 CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 10.21
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3 3 758 MURGIA Lorenzo 2011 EM8 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 10.57

4 2 663 LAI Carlo 2011 EM8 CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 10.59

5 6 749 LIGAS Marco 2010 EM8 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 10.71

6 4 787 SEDDA Giovanni 2010 EM8 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 11.29

Serie 9 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 06 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 682 TARIS Leonardo 2011 EM8 CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 9.99

2 6 674 PORCU Matteo 2010 EM8 CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 10.21

3 4 828 LIORI Giuseppe Salvator 2011 EM8 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 10.28

4 5 588 CONTU Gabriele 2010 EM8 CA012 ATLETICA SELARGIUS 10.30

5 3 753 MONNI Cristian 2011 EM8 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 10.48

6 2 770 PONTIS Diego 2011 EM8 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 10.65

Serie 10 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 06 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 612 BARRA Edoardo 2010 EM8 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 9.36

2 3 533 SANNA Michele 2010 EM8 CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.41

3 2 540 USAI Edoardo 2011 EM8 CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.65

4 7 839 CORONGIU Gabriele Feder 2010 EM8 CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 9.77

5 6 834 RESTIVO Mattia 2011 EM8 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 10.35

6 4 743 DEIDDA Alessandro 2011 EM8 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 10.37

Serie 11 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 06 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 713 CAU Daniele 2010 EM8 CA176 ATL VALERIA 9.21

2 2 774 TRUDU Alessio 2011 EM8 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 9.25

3 6 695 LEDDA Daniele 2010 EM8 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 9.57

4 5 530 RENOLDI Federico 2010 EM8 CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.61

5 3 750 MARRAS Filippo 2011 EM8 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 9.68

6 7 870 PAU Matteo 2011 EM8 CA267 ASD ATLETICA SINNAI 9.85

Serie 12 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 06 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 624 FRAU Edoardo 2010 EM8 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 8.70

2 5 812 CONCAS Claudio 2010 EM8 CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 8.97

3 2 721 GARBO Gabriele 2010 EM8 CA176 ATL VALERIA 9.09

4 7 541 BASCIU Edoardo 2011 EM8 CA002 S G AMSICORA 9.16

5 4 711 SOLE Tommaso 2010 EM8 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 9.18

6 3 621 CUCCU Simone 2010 EM8 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 9.21

Serie 13 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 06 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 693 DEPLANO Enrico Alessio 2010 EM8 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 8.26

2 5 851 PUTZOLU Matteo 2010 EM8 CA259 A.S.D. GIALETO 1909 8.33

3 4 830 PILLOLA Michele 2010 EM8 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 8.50

4 7 781 GALIA Lorenzo 2010 EM8 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 8.76

5 6 736 BATZELLA Riccardo 2010 EM8 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 9.15

6 3 757 MURGIA Alessio 2011 EM8 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 9.29

RIEPILOGO STADIO COM.LE di ATL LEGGERA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 693 DEPLANO Enrico Alessio 2010 EM8 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 8.26

2 5 851 PUTZOLU Matteo 2010 EM8 CA259 A.S.D. GIALETO 1909 8.33

3 4 830 PILLOLA Michele 2010 EM8 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 8.50

4 5 877 VIGNOLA Edoardo 2010 EM8 CA269 ASD AMPA TRAINING 8.59

5 6 624 FRAU Edoardo 2010 EM8 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 8.70

6 7 781 GALIA Lorenzo 2010 EM8 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 8.76

7 3 802 MASALA Gabriele 2010 EM8 CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 8.87

8 5 812 CONCAS Claudio 2010 EM8 CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 8.97

9 4 543 D'ANGELO Davide 2010 EM8 CA002 S G AMSICORA 9.04

10 2 721 GARBO Gabriele 2010 EM8 CA176 ATL VALERIA 9.09

11 6 736 BATZELLA Riccardo 2010 EM8 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 9.15

12 7 541 BASCIU Edoardo 2011 EM8 CA002 S G AMSICORA 9.16

13 4 711 SOLE Tommaso 2010 EM8 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 9.18

14 4 713 CAU Daniele 2010 EM8 CA176 ATL VALERIA 9.21

14 3 621 CUCCU Simone 2010 EM8 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 9.21

16 7 548 FELLI Alessandro 2011 EM8 CA002 S G AMSICORA 9.22

17 2 774 TRUDU Alessio 2011 EM8 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 9.25

18 3 757 MURGIA Alessio 2011 EM8 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 9.29

19 4 602 PERRA Samuele 2010 EM8 CA012 ATLETICA SELARGIUS 9.34
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20 5 366 SOLLAI Mario 2010 EM8 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 9.35

21 5 612 BARRA Edoardo 2010 EM8 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 9.36

22 3 533 SANNA Michele 2010 EM8 CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.41

23 4 365 CONGIA Leonardo 2010 EM8 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 9.50

24 4 831 POPOVIC Stefan 2011 EM8 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 9.52

25 6 986 SECCI Paolo 2011 EM8 CA269 ASD AMPA TRAINING 9.55

26 6 695 LEDDA Daniele 2010 EM8 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 9.57

27 5 530 RENOLDI Federico 2010 EM8 CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.61

28 6 692 CONTU Giaime Giuseppe 2011 EM8 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 9.62

29 2 784 PISTIS Giacomo Isidoro 2011 EM8 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 9.64

30 2 540 USAI Edoardo 2011 EM8 CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.65

30 3 884 CICALO' Alessandro 2010 EM8 CA269 ASD AMPA TRAINING 9.65

30 3 563 SOLINAS Lorenzo 2010 EM8 CA002 S G AMSICORA 9.65

33 6 546 DEIANA Leonardo 2010 EM8 CA002 S G AMSICORA 9.68

33 3 750 MARRAS Filippo 2011 EM8 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 9.68

35 6 528 PITTAU Federico 2010 EM8 CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.69

36 3 640 PERRA Gabriele 2010 EM8 CA032 AS TESPIENSE QUARTU 9.71

36 7 778 VINCI Riccardo 2010 EM8 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 9.71

38 3 756 MURENU Mattia 2011 EM8 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 9.72

39 3 804 PES Federico 2011 EM8 CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 9.73

40 7 839 CORONGIU Gabriele Feder 2010 EM8 CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 9.77

41 6 661 GADIAGA Papa Saliou 2011 EM8 CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 9.80

42 2 810 UDAS Leonardo 2011 EM8 CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 9.81

43 7 870 PAU Matteo 2011 EM8 CA267 ASD ATLETICA SINNAI 9.85

44 7 682 TARIS Leonardo 2011 EM8 CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 9.99

45 7 511 CORSO Francesco 2010 EM8 CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.06

46 5 698 MEREU Riccardo Eligio 2010 EM8 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 10.14

47 5 816 NURCHIS Federico 2011 EM8 CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 10.21

47 6 674 PORCU Matteo 2010 EM8 CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 10.21

49 2 562 SECCI Giovanni 2010 EM8 CA002 S G AMSICORA 10.22

50 4 828 LIORI Giuseppe Salvator 2011 EM8 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 10.28

51 5 588 CONTU Gabriele 2010 EM8 CA012 ATLETICA SELARGIUS 10.30

52 6 834 RESTIVO Mattia 2011 EM8 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 10.35

53 4 743 DEIDDA Alessandro 2011 EM8 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 10.37

54 4 775 UDA Nicola 2010 EM8 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 10.39

55 5 860 GHIANI Federico 2011 EM8 CA267 ASD ATLETICA SINNAI 10.43

56 3 753 MONNI Cristian 2011 EM8 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 10.48

57 3 758 MURGIA Lorenzo 2011 EM8 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 10.57

58 5 707 PIRAS Marco 2011 EM8 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 10.58

59 2 663 LAI Carlo 2011 EM8 CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 10.59

60 2 874 PITZALIS Lorenzo 2011 EM8 CA269 ASD AMPA TRAINING 10.63

61 2 770 PONTIS Diego 2011 EM8 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 10.65

61 4 773 TRUDU Simone 2011 EM8 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 10.65

63 5 680 SECCHI Michele 2011 EM8 CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 10.66

64 6 749 LIGAS Marco 2010 EM8 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 10.71

65 3 853 SIRIGU Nicola 2011 EM8 CA259 A.S.D. GIALETO 1909 10.75

66 6 650 MIGHELA Gioele 2010 EM8 CA104 ATL SAN SPERATE 10.87

67 2 657 DE VITA Marco 2011 EM8 CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 11.00

68 5 619 CORDA Antonio 2010 EM8 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 11.01

69 2 553 PANI Giuseppe 2011 EM8 CA002 S G AMSICORA 11.05

70 4 787 SEDDA Giovanni 2010 EM8 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 11.29

71 2 849 NARDUCCI Dennis 2010 EM8 CA259 A.S.D. GIALETO 1909 11.30

72 7 762 NUSCIS Nicola 2011 EM8 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 11.41

73 7 646 PIREDDA Sebastiano 2011 EM8 CA035 US ACLI MARIANO SCANO 11.67

74 6 554 PIBIRI GHERARDINI Franc 2010 EM8 CA002 S G AMSICORA 11.81

 4 763 PAU Niccolo Enrico mari 2010 EM8 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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